
       

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять п’ята сесія сьомого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

 

Про внесення змін у рішення 13 сесії 7 скликання  

від 11.08.2016 № 464 «Про затвердження переліку об’єктів,  

що перебувають у комунальній власності  

територіальної громади»                              

 

Керуючись ст. 327 Цивільного кодексу України ст. ст. 78, 136, 137 Господарського 

кодексу України, ст. ст. 25, 26 та 60, Закону України «Про автомобільні дороги»,  Законом 

України   «Про місцеве самоврядування в Україні», розпорядженнями селищного голови від 

26.01.2016р. № 14, від 06.04.2016р. № 70 «Про перейменування вулиць в с. Степове», від 

04.02.2016 року № 20 «Про перейменування вулиць в сел. Ювілейне», рішенням 

Дніпропетровської ОДА від 14.08.2016 року № 671 «Про утворення Ювілейної селищної 

територіальної громади Дніпропетровського району Дніпропетровської області», 

Слобожанська селищна рада 

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни у рішення 13 сесії 7 скликання  від 11.08.2016 № 464 «Про 

затвердження переліку об’єктів, що перебувають у комунальній власності 

територіальної громади». 

 

2. Затвердити перелік об’єктів, що перебувають у комунальній власності територіальної 

громади (Додаток 1).   

 

3. Щорічно, перед початком наступного бюджетного року переглядати Перелік із 

відображенням змін і доповнень, що виникли в результаті придбання або 

відчуження об’єктів комунальної власності. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Потапову Т.А. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І.М.КАМІНСЬКИЙ  

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

06 грудня 2017 року 

1127-25/VІІ 

 



                    Додаток 1 

                                                                                                                                                 до рішення 25 сесії 7    

скликання Слобожанської 

селищної ради  від 

06.12.2017 року  №  1127 

 

Перелік об’єктів, що перебувають у комунальній власності  

територіальної громади 
 

 

І. Комунальні підприємства, заклади, установи, організації 
№ з/п Назва підприємства, 

установи, організації, 

закладу. 

Юридична адреса 

Підстава щодо 

прийняття у 

комунальну 

власність 

територіальної 

громади 

Балансоутримувач 

об’єкта 

Рік створення  Примітка 

1. Комунальне підприємство 

«Керуюча компанія 

«Перспектива» 

52005 смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, 18 

рішення 

Ювілейної 

селищної ради від 

31.05.2007 року № 

391-7/V 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1988 - 

2. Комунальне підприємство 

ˮСлобожанська селищна 

спеціалізована ритуальна 

службаˮ 

52005 смт Слобожанське, 

вул. Василя 

Сухомлинського, 56-б  

рішення 

Ювілейної 

селищної ради від 

10.02.2006 року №   

-27/ІV 

КП ˮСССРСˮ 2006  

3. КЗ «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-

садок) комбінованого типу 

№ 1 «Червона шапочка» 

Слобожанської селищної 

ради»  
52005 смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, 10 

рішення 

Дніпропетровської 

районної ради від 

01.10.1978 року  

самостійний баланс 1978 на балансі 

Ювілейної 

селищної ради  

з 1987 р. 

4. КЗ «Дошкільний 

навчальний заклад(ясла-

садок) комбінованого типу 

№ 2 «Берізка» 

Слобожанської селищної 

ради»                                         

52005 смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, 7а 

рішення 

Дніпропетровської 

районної ради від 

01.12.1970 року 

самостійний баланс 1971 проведена 

реконструкція 

2010-2011 р.р. 

на балансі 

Ювілейної 

селищної ради 

з 1987 року 

5. КЗ «Слобожанський 

навчально-виховний 

комплекс № 1 

«Загальноосвітня 

багатопрофільна школа ІІ-

ІІІ ступенів –Центр 

позашкільної освіти 

Слобожанської селищної 

ради» 

52005, смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, 1 

рішення 

Ювілейної 

селищної ради від 

07.04.2016 року №   

205-9/VІІ 

самостійний баланс 1982  

6. КЗ «Слобожанська 

загальноосвітня школа І 

ступеня № 2 Слобожанської 

селищної ради» 52005, смт 

Слобожанське, вул. 

Теплична,30 

рішення 

Ювілейної 

селищної ради від 

07.04.2016 року №   

205-9/VІІ 

самостійний баланс 1995  

7. КЗ «Степнянська рішення самостійний баланс 1992  



загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Слобожанської 

селищної ради» 

52021, с. Степове, 

 вул. Робоча,12 

Ювілейної 

селищної ради від 

10.10.2015 року №   

11-1/VІІ 

8. КЗ «Слобожанська школа 

естетичного виховання 

Слобожанської селищної 

ради» 

52005, смт Слобожанське, 

вул. Теплична,31 

рішення 

Ювілейної 

селищної ради від 

07.04.2016 року №   

205-9/VІІ 

самостійний баланс   

9. КЗ Дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) 

загального розвитку № 3 

«Сонечко» Слобожанської 

селищної ради» 

52021, с. Степове, 

вул. Ювілейна,18   

рішення 

Ювілейної 

селищної ради від 

10.10.2015 року №   

11-1/VІІ 

самостійний баланс 1970  

10. КЗ «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-

садок) комбінованого типу 

№ 4 «Дивосвіт»» 

Слобожанської селищної 

ради 

52005, смт Слобожанське,  

вул. Сімейна,1 

рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

№163 25.02.2016 

самостійний баланс 2016  

11. Комунальний заклад 

«Степнянський сільський 

Будинок культури» 

Слобожанської селищної 

ради 

52005 с. Степове, вул. 

Робоча,14 

рішення 

Ювілейної 

селищної ради від 

10.10.2015 року №   

11-1/VІІ 

самостійний баланс 1947  

12. Комунальний заклад  

Слобожанський селищний 

центр 

фізичного здоров’я 

населення 

«Спорт для всіх» 

52005 смт Слобожанське, 

вул. Василя 

Сухомлинського,56-б 

рішення 

Ювілейної 

селищної ради від 

27.09.2012року №  

729-17/ІV 

самостійний баланс 2013  

13. Будівля фельдшерсько-

акушерського пункту,                

вул. Мічуріна,41 

рішення 

Ювілейної 

селищної ради від 

18.08.2006 року           

№ 282 

Слобожанська 

селищна рада 

2007  

14. Будівля амбулаторії,                 

вул. Миру, 14 

рішення 

Ювілейної 

селищної ради від 

10.10.2015 року                                                                                                                                         

№   11-1/VІІ 

Слобожанська 

селищна рада 

1993  

15. КЗ «Місцева пожежна 

команда Слобожанської 

селищної ради» 

 

рішення 

Виконавчого 

комітету 

Слобожанської 

селищної ради від 

03.11.2016 року                                                                                                                                         

№  43 

Слобожанська 

селищна рада 

2017  

 

 

 

ІІ. Будівлі, споруди, об’єкти інженерної інфраструктури та благоустрою 



 

А. Житловий фонд  
№ 

з/п 

Адреса обʼєкта Підстава щодо 

прийняття у 

комунальну 

власність 

територіальної 

громади 

Балансоутримувач 

об’єкта  

Рік введення в 

експлуатацію 

Загальна 

площа 

(кв.м.) 

Примітка 

1. Житловий будинок по 

вул. Будівельників, 4 

рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1970 729,3  

2. вул. Будівельників, 5 рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1972 726,9  

3. вул. Будівельників, 6 рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1971 1489,2  

4. вул. Будівельників, 6а рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1971 1519,1  

5. вул. Будівельників, 7 рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1972 733,6  

6. вул. Будівельників, 9 рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1972 1105,0  

7. вул. Будівельників, 12 рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1980-1982 13906,2 в т.ч. 

нежитлов

их 

приміщен

ь пл. 

819,47 

кв.м. 

8. вул. Будівельників, 14 рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1972 740,2  

9. вул. Будівельників, 16 рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1982-1985 8561,2 в т.ч. 

нежитлов

их 

приміщен

ь пл. 80,6 

кв.м. 

10. вул. Будівельників, 18 рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1983-1985 7818 в т.ч. 

нежитлов

их 

приміщен

ь пл. 

660,3 

кв.м. 

11. вул. Будівельників, 20 рішення КП «Керуюча 1980-1985 8011,7 в т.ч. 



Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

компанія 

«Перспектива» 

 

нежитлов

их 

приміщен

ь пл. 58,5 

кв.м. 

12. вул. Будівельників, 28 рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1989-1991 7115,6 в т.ч. 

нежитлов

их 

приміщен

ь пл. 

109,77 

кв.м. 

13. вул. Василя 

Сухомлинського, 40 

рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1970 4516,9 в т.ч. 

нежитлов

их 

приміщен

ь пл. 

364,82 

кв.м. 

14. вул. Василя 

Сухомлинського, 44 

рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1977 4850,9  

15. вул. Василя 

Сухомлинського, 46  

рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1976 4208,1  

16. вул. Василя 

Сухомлинського, 48  

рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1975 4710,7  

17. вул. Василя 

Сухомлинського, 50  

рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1974 4334,4  

18. вул. Василя 

Сухомлинського, 50А 

рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1978 4303.6  

19. вул. Василя 

Сухомлинського, 52  

рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1973 4780,2  

20. вул. Василя 

Сухомлинського, 54а 

рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1978 2447,8  

21. вул. Василя 

Сухомлинського, 58  

рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1960 744,1  

22. вул. Василя 

Сухомлинського, 60  

рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1971 799,3  

23. вул. Василя рішення КП «Керуюча 1960 747,9  



Сухомлинського, 62 Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

компанія 

«Перспектива» 

 

24. вул. Василя 

Сухомлинського, 72  

рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1960 728,5  

25. вул. Теплична, 1 рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1970 629,3  

26. вул. Теплична, 3 рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1978 629,0  

27. вул. Теплична, 31 рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1985-1987 7531,1 в т.ч. 

нежитлов

их 

приміщен

ь пл. 

744,6 

кв.м. 

28. вул. Теплична, 32 рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1988-1990 12404,5 в т.ч. 

нежитлов

их 

приміщен

ь пл. 

391,69 

кв.м. 

29. вул. Теплична, 33 рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1989 4175,04 в т.ч. 

нежитлов

их 

приміщен

ь пл. 

45,72 

кв.м. 

30. вул. Теплична, 34 рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1995 4146,6  

31. вул. Теплична, 35 рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1989 8735,1  

32. вул. 8 Марта, 13 рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1993 3992  

33. вул. 8 Марта, 15 рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1993 8244,2  

34. вул. 8 Марта, 17 рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1991 8528,2  



35. вул. 8 Марта, 28 рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1995 6599,93  

36 сараї рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 28.04.2005 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1970   

37. ст. Березанівка, 1 рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 15.10.2004 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1968 373,3  

38. ст. Березанівка, 2 рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 15.10.2004 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1968 392,6  

39. ст. Березанівка, 3 рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 15.10.2004 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1968 610,6  

40. вул. Шахтинська, 80 рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 15.10.2004 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1915 209,8  

41. вул. Межова, 3 рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 15.10.2004 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1980 511,8  

42. вул. Межова, 2 рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 15.10.2004 

року 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1980 412,8  

43. смт Слобожанське, вул. 

Будівельників 22 

рішення 

Слобожанської 

селищної ради 

від 13.04.2017 

року№797-18/VІІ 

 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

1981-1982 8435,7  

44. вул. Мічуріна, 41 рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 11.07.2006 

року № 26/1-2/V 

Слобожанська 

селищна рада 

1970 96,2 будівля 

ФП 

45. Гараж   Слобожанська 

селищна рада 

1988 35,0  

46. Адмінбудівля селищної 

ради 

52005 смт Слобожанське, 

вул. Василя 

Сухомлинського, 56-б 

рішення 

Ювілейної 

селищної ради  

Слобожанська 

селищна рада 

 945  

47. Нежитлова будівля  

смт Слобожанське, вул. 

Василя Сухомлинського, 

36 

рішення 

Слобожанської 

селищної ради 

від 19.08.2017 

року№949-21/VІІ 
 

 

Слобожанська 

селищна рада 

 185,3  



48. смт Слобожанське, вул. 8 

Марта 9а 

кв.21,33,39,45 51 

рішення 

Ювілейної 

селищної ради 

від 13.10.2011 

року № 412-8/ VІ 

від 28.02.2012 № 

523 – 12/VІ 

АОСББ ˮОлімпік - 

2ˮ 

 

2010 405,6  

49. смт Слобожанське, вул. 8 

Марта 9б 

кв. 

7,24,36,46,65,76,80,82,93 

 АОСББ ˮОлімпік - 

2ˮ 

 

2010 642,1  

50. смт Слобожанське, вул. 8 

Марта 9в 

кв. 4,34,64,69,70,75 

 АОСББ ˮОлімпік - 

2ˮ 

 

2010 1012,20  

51. с. Степове вул. 30 років 

Перемоги,1 

розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська 

селищна рада  

1994 1000  

52. с. Степове вул. 30 років 

Перемоги,2 

розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська 

селищна рада 

1969 520  

53. с. Степове вул. 30 років 

Перемоги,3 

розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська 

селищна рада 

1970 520  

54. с. Степове вул. 30 років 

Перемоги,4 

розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська 

селищна рада 

1971 1040  

55. с. Степове вул. 30 років 

Перемоги,5 

розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська 

селищна рада 

1973 1040  

56. с. Степове вул. 30 років 

Перемоги,6 

розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська 

селищна рада 

1975 1040  

57. с. Степове вул. 30 років 

Перемоги,7 

розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська 

селищна рада 

1994 952  

58. с. Степове вул. 30 років 

Перемоги,8 

розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська 

селищна рада 

1994 952  

59. с. Степове вул. 30 років 

Перемоги,9 

розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська 

селищна рада 

1994 952  

60. с. Степове вул. 30 років 

Перемоги,10 

розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська 

селищна рада 

1994 952  

61. с. Степове вул. 

Центральна, 4 

гуртожиток 

розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська 

селищна рада 

1978 1000  

62. с. Степове вул. 

Центральна, 6  

розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська 

селищна рада 

1969 310  

63. с. Степове вул. Робоча,7 розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

Слобожанська 

селищна рада 

1967 520  



01.07.2016 року 

64. с. Степове вул. Робоча,8 розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська 

селищна рада 

1965 520  

65. с. Степове вул. Робоча,9 розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська 

селищна рада 

1968 520  

66. с.Степове  вул..Миру ,81 розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська 

селищна рада 

1974 425  

67. с.Степове вул. Миру ,91 розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська 

селищна рада 

1972 42,8  

68. с.Степове вул. Миру ,64 розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська 

селищна рада 

1983 70,8  

69. с.Степове вул. 

Ювілейна,93 

розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська 

селищна рада 

1981 42,0  

70. с.Степове вул. Нова,8 розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська 

селищна рада 

1985 79,0  

71. с.Степове вул. 

Центральна,3/3 

розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська 

селищна рада 

1953 45  

72.  с.Степове Вишнева ,12 розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська 

селищна рада 

Незавершене 

будівництво 

  

 

 

 

Б. Дороги 

№ з/п Місцерозташування 

об’єкта  

Підстава щодо 

прийняття у 

комунальну 

власність 

територіальної 

громади 

Балансоутримувач об’єкта  Загальна 

протяжність 

(км) 

Примітка 

1. вул. Василя 

Сухомлинського 

рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,6  

2. вул. Теплична рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 1,55  

3. вул. Будівельників рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,8  

4. вул. Паркова рішення 

Ювілейної 

Слобожанська селищна рада 0,7  



селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

5. вул.8 Марта рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 1,0  

6. вул. Комарова рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,25  

7. вул. Лесі Українки рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,35  

8. вул. Сонячна рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,75  

9. вул. Молодіжна рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,35  

10. вул. Мічуріна рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,8  

11. вул. Центральна рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,9  

12. вул. Українська рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,9  

13. вул. Зоряна рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,65  

14. вул. Калинова рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,8  

15. вул. Миру рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,9  

16. вул. Магістральна рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,4  

17. вул. Шкільна рішення 

Ювілейної 

Слобожанська селищна рада 0,75  



селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

18. вул. Майська рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,5  

19. вул. Словʼянська  рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,5  

20. вул. Весіння рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,5  

21. вул. Космічна рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,9  

22. вул. Шевченко рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 1,3  

23. пров. Робочий рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,16  

24. пров. Космічний рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,42  

25. автодорога до 

військового містечка № 

76 

рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 3,0  

26. вул. Ювілейна рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,5  

27. вул. 50 років Перемоги рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 2,0  

28. вул. Оріхова рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,3  

29. вул. Зарічна рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,3  

30. пров. Самарський рішення 

Ювілейної 

Слобожанська селищна рада 0,3  



селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

31. пров. Меліоративний рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,28  

32. пров. Будівельників рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,25  

33. пров. Світлий рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,22  

34. пров. Янтарний рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,2  

35. пров. Садовий рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,17  

36. пров. Короткий рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,15  

37. вул. Шосейна рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,32  

38. вул.  Ентузіастів рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,44  

39. вул. Нова рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,48  

40. пров. Новий рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,16  

41. вул. Канальна рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,95  

42. вул. Радужна рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,42  

43. пров. Канальний рішення 

Ювілейної 

Слобожанська селищна рада 0,1  



селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

44. вул. Виробнича рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 1,5  

45. дорога до кладовища ІІ 

відділення 

рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 0,9  

46. ст. Березанівка 

 

рішення 

Ювілейної 

селищної ради № 

26-2/V від 

11.07.2006 року 

Слобожанська селищна рада 3,1  

47. вул. Єкатеринославська Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська селищна рада 0,39  

48. вул. Абрикосова Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська селищна рада 0,41  

49. вул. Сиренєва Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська селищна рада 0,35  

50. вул. Березова Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська селищна рада 0,28  

51. вул. Вишнева Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська селищна рада 0,38  

52. вул. Липова Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська селищна рада 0,13  

53. вул. Авіаційна Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська селищна рада 0,19  

54. пров. Кленовий Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська селищна рада 0,13  

55. с. Степове 

вул.Тиха 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська селищна рада 0,25  

56. с. Степове 

вул. Калинова 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська селищна рада 0,27  

57. с. Степове 

вул. Вишнева 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська селищна рада 1,12  

58. с. Степове 

вул. Незалежна 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

Слобожанська селищна рада 1,4  



01.07.2016 року 

59. с. Степове 

вул. Молодіжна 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська селищна рада 0,35  

60. с. Степове 

вул. Степова 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська селищна рада 0,45  

61. с. Степове 

вул. Крайня 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська селищна рада 0,45  

62. с. Степове 

вул. Українська 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська селищна рада 0,45  

63. с. Степове 

вул. Садова 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська селищна рада 0,45  

64. с. Степове 

вул. Робоча 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська селищна рада 0,36  

65. с. Степове 

вул. Центральна 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська селищна рада 0,58  

66. с. Степове 

вул. Продольна 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська селищна рада 0,29  

67. с. Степове 

вул. Першотравнева 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська селищна рада 0,58  

68. с. Степове 

вул. 30 років Перемоги 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська селищна рада 1,44  

69. с. Степове 

провулки Дитячий, 

Зелений, Енергетиків 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська селищна рада 0,46  

70. с. Степове 

вул. Нова 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська селищна рада 1,36  

71. с. Степове 

вул.Теплична 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська селищна рада 0,36  

72. с. Степове 

вул. Янтарна 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська селищна рада 0,33  

73. с. Степове 

вул. Харківська 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська селищна рада 0,22  

74. с. Степове 

вул. Ювілейна 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська селищна рада 1,22  



75. с. Степове 

вул. Сонячна 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р від 

01.07.2016 року 

Слобожанська селищна рада 0,51  

 

 

В. Ігрові та спортивні майданчики 

№ з/п Місце 

розташування 

об’єкту  

Цільове 

призначення 

Підстава Рік введення 

в 

експлуатацію 

 

Балансоутримувач Примітки  

1. вул. Василя 

Сухомлинського, 

44 

Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Рішення № 

537-9/V від 

23.10.2007р. 

1977 

 

Слобожанська 

селищна рада 

Прибудинкова 

територія 

Дообладнаний у 

2012 році 

 

2. вул. Василя 

Сухомлинського, 

50 

Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Рішення № 

537-9/V від 

23.10.2007р. 

1978 Слобожанська 

селищна рада 

Дообладнаний у 

2012 році 

 

3. вул. Василя 

Сухомлинського, 

52 

Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Рішення № 

537-9/V від 

23.10.2007р. 

1978 Слобожанська 

селищна рада 

Дообладнаний у 

2012 році 

4. вул. Василя 

Сухомлинського, 

46 

Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Рішення № 

537-9/V від 

23.10.2007р. 

1980 Слобожанська 

селищна рада 

 

 

5. вул. Василя 

Сухомлинського, 

48 

Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Рішення № 

537-9/V від 

23.10.2007р. 

1980 Слобожанська 

селищна рада 

Дообладнаний у 

2013 році 

 

6. вул. Василя 

Сухомлинського, 

50а 

Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Рішення № 

537-9/V від 

23.10.2007р. 

1980 Слобожанська 

селищна рада 

Дообладнаний у 

2013 році 

 

 

7. вул. 

Будівельників, 

6а 

Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Рішення № 

537-9/V від 

23.10.2007р. 

1980 Слобожанська 

селищна рада 

Дообладнаний у 

2011 році 

 

8. вул. 

Будівельників, 

12 

Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Рішення № 

537-9/V від 

23.10.2007р. 

1982 Слобожанська 

селищна рада 

Дообладнаний у 

2013 році 

 

9. вул. 

Будівельників, 

18 

Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Рішення № 

537-9/V від 

23.10.2007р. 

1985 Слобожанська 

селищна рада 

 

 

10. вул. 

Будівельників, 

22 

Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Рішення № 

537-9/V від 

23.10.2007р. 

1985 Слобожанська 

селищна рада 

 

 

 

11. вул. Василя 

Сухомлинського, 

40 

Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Рішення № 

537-9/V від 

23.10.2007р. 

1986 Слобожанська 

селищна рада 

Дообладнаний у 

2012 році 

 

12. вул. 

Будівельників, 

16 

Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Рішення № 

537-9/V від 

23.10.2007р. 

1990 Слобожанська 

селищна рада 

 

 

 

13. вул. Теплична, 

31 

Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Рішення № 

537-9/V від 

23.10.2007р. 

1990 Слобожанська 

селищна рада 

 

 

 

14. вул. Теплична, 

32 

Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Рішення № 

537-9/V від 

23.10.2007р. 

1990 Слобожанська 

селищна рада 

 

 

15. вул. Теплична, 

35 

Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Рішення № 

537-9/V від 

23.10.2007р. 

1990 Слобожанська 

селищна рада 

Дообладнаний у 

2009 році 

 

16. вул. 

Будівельників, 

16-18 

Дитяче 

містечко 

Рішення № 

537-9/V від 

23.10.2007р. 

1991 Слобожанська 

селищна рада 

Дообладнаний у 

2008 році 

 

17. вул. 

Будівельників, 

Дитячий 

ігровий 

Рішення № 

537-9/V від 

1991 Слобожанська 

селищна рада 

 

 



28 майданчик 23.10.2007р. 

18. вул. Теплична, 

33 

Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Рішення № 

537-9/V від 

23.10.2007р. 

1991 Слобожанська 

селищна рада 

 

19. вул. 8 Марта, 17 Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Рішення № 

537-9/V від 

23.10.2007р. 

1992 Слобожанська 

селищна рада 

 

 

20. вул. 8 Марта, 28 Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Рішення № 

537-9/V від 

23.10.2007р. 

1994 Слобожанська 

селищна рада 

 

 

21. вул. 

Будівельників, 

18 

Спортивний 

майданчик  

Рішення № 

762-113/V від 

08.08.2008р. 

1994 КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

Реконструйований 

у 2008 році 

 

22. вул. 8 Марта, 13 Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Рішення № 

976-24/VІ від 

23.05.2013р. 

1996 Слобожанська 

селищна рада 

 

 

23. вул. 8 Марта, 13 Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Рішення № 

976-24/VІ від 

23.05.2013р. 

2011 

 

Слобожанська 

селищна рада 

 

24. вул. Теплична, 

37 

Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Рішення № 

976-24/VІ від 

23.05.2013р. 

2012 Слобожанська 

селищна рада 

 

25. вул. Василя 

Сухомлинського, 

40 

Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Рішення № 

976-24/VІ від 

23.05.2013р. 

2012 Слобожанська 

селищна рада 

 

26. вул. Василя 

Сухомлинського, 

44 

Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Рішення № 

976-24/VІ від 

23.05.2013р. 

2012 

 

Слобожанська 

селищна рада 

 

27. вул. Василя 

Сухомлинського, 

50 

Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Рішення № 

976-24/VІ від 

23.05.2013р. 

2012 

 

Слобожанська 

селищна рада 

 

28. вул. Василя 

Сухомлинського, 

50а 

Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Рішення № 

976-24/VІ від 

23.05.2013р. 

2012 

 

Слобожанська 

селищна рада 

 

29. вул. Василя 

Сухомлинського, 

52 

Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Рішення № 

976-24/VІ від 

23.05.2013р. 

2011 Слобожанська 

селищна рада 

 

30. вул. Паркова, 5 Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Рішення № 

976-24/VІ від 

23.05.2013р. 

2012 Слобожанська 

селищна рада 

 

31. вул. 

Будівельників, 

16-18 

Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Рішення № 

976-24/VІ від 

23.05.2013р. 

2011 

 

Слобожанська 

селищна рада 

 

32. вул. 

Будівельників, 

18 

Спортивний 

майданчик 

Рішення № 

976-24/VІ від 

23.05.2013р. 

2011 Слобожанська 

селищна рада 

 

33. вул. 8 Марта,17 Комплексний 

спортивний 

майданчик 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р 

від 01.07.2016 

року 

2013 КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

 

34. вул. 8 Марта,15 Майданчик 

пляжного 

волейболу та 

воркауту 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р 

від 01.07.2016 

року 

2013 КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для всіх» 

 

35. вул. 

Будівельників, 

6-6а 

Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Рішення № 

976-24/VІ від 

23.05.2013р. 

2012 

 

Слобожанська 

селищна рада 

 

36. вул. Василя 

Сухомлинського, 

54А 

Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р 

від 01.07.2016 

року 

2015 Слобожанська 

селищна рада 

 



37. вул. Василя 

Сухомлинського, 

64 

Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р 

від 01.07.2016 

року 

2015 Слобожанська 

селищна рада 

 

38. вул. Василя 

Сухомлинського, 

68 

Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р 

від 01.07.2016 

року 

2014 Слобожанська 

селищна рада 

 

39. вул. Василя 

Сухомлинського, 

69 

Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р 

від 01.07.2016 

року 

2014 Слобожанська 

селищна рада 

 

40. вул. 

Будівельників, 

20 

 

Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р 

від 01.07.2016 

року 

2015 Слобожанська 

селищна рада 

 

41. вул. 

Будівельників, 

24 

 

Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р 

від 01.07.2016 

року 

2015 Слобожанська 

селищна рада 

 

42. вул. Паркова, 29 Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р 

від 01.07.2016 

року 

2015 Слобожанська 

селищна рада 

 

43. вул. Сонячна Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р 

від 01.07.2016 

року 

2014 Слобожанська 

селищна рада 

 

44. 

 

вул. Мічурина Дитячий 

ігровий 

майданчик 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р 

від 01.07.2016 

року 

2014 Слобожанська 

селищна рада 

 

45. вул. Сонячна Майданчик 

міні-футболу 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р 

від 01.07.2016 

року 

2016 Слобожанська 

селищна рада 

 

46. вул. Сонячна Майданчик 

пляжного 

волейболу 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р 

від 01.07.2016 

року 

2016 Слобожанська 

селищна рада 

 

 

 

 

 

47. с.Степове  

Вул.30 років 

Перемоги,11а 

Дитячий 

майданчик 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р 

від 01.07.2016 

року 

2013 Слобожанська 

селищна рада 
 

48. ст. Березанівка  Дитячий 

майданчик 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р 

від 01.07.2016 

року 

2015 Слобожанська 

селищна рада 
 

 

 

Г. Об’єкти інженерної інфраструктури 

№ з/п Місцезнаходження  Найменування Підстава щодо Балансоутриму Рік введення в Примітка 



об’єкта об’єкту прийняття в 

комунальну 

власність 

територіальної 

громади 

вач об’єкту експлуатацію  

1. вул. Василя 

Сухомлинського 

Каналізаційна 

насосна 

станція 

рішення 

селищної ради 

від 16.07.2009 

року № 1048 

Слобожанська 

селищна рада 

1967  

2. вул. Василя 

Сухомлинського, 72 

Каналізаційна 

насосна 

станція 

рішення 

селищної ради 

від 28.02.2012 

№ 530 

Слобожанська 

селищна рада 

  

3. вул. Мічуріна, 43 Каналізаційна 

насосна 

станція 

рішення 

селищної ради 

від 18.07.2008 

№ 761 

Слобожанська 

селищна рада 

  

4. вул. Василя 

Сухомлинського, 69 

- КНС 

каналізаційна 

мережа 

рішення від 

16.07.2009 № 

1048 

Слобожанська 

селищна рада 

1976 протяжність 

450 п.м. 

5. вул. Василя 

Сухомлинського, 

56-б, 58,60,62,64,66 

- КНС 

каналізаційні 

мережі 

рішення від 

16.07.2009 № 

1048 

Слобожанська 

селищна рада 

1967 протяжність 

1050 п.м 

6. вул. Василя 

Сухомлинського – 

вул. Майська м. 

Дніпропетровська - 

КНС 

напірний 

каналізаційний 

колектор 

рішення від 

16.07.2009 № 

1048 

Слобожанська 

селищна рада 

1964 протяжність 

2400 п.м 

7. вул. Василя 

Сухомлинського, 

58-69 

водогін рішення від 

16.07.2009 № 

1048 

Слобожанська 

селищна рада 

1967 протяжність 

1600 п.м 

8. вул. Мічуріна, 43а каналізаційна 

мережа 

рішення 

08.07.2008 

року  № 761 

Слобожанська 

селищна рада 

1980 протяжність 

280 п.м. 

9. вул. Межова артезіанська 

свердловина 

рішення від 

23.10.2007 

року № 577 

Слобожанська 

селищна рада 

1970 - 

10. вул. Мічуріна артезіанська 

свердловина 

рішення 

24.03.2005  

Слобожанська 

селищна рада 

1979 - 

11. вул. Будівельників, 

28 

тепломережа рішення від 

19.10.2006 

року № 135 

Слобожанська 

селищна рада 

1989 150 п.м. 

12. смт Слобожанське мережа 

зливової 

каналізації 

рішення від 

10.04.2008 № 

718 

Слобожанська 

селищна рада 

1970-1994 1,41 км 

13. СК Антей мережа 

зовнішнього 

освітлення 

рішення 

16.07.2009 

року № 1047 

Слобожанська 

селищна рада 

2000 1,399 п.м. 

14. смт Слобожанське мережа 

зовнішнього 

освітлення 

 Слобожанська 

селищна рада 

1960-2010 5100 п.м. 

15. вул. Василя 

Сухомлинського, 69 

ЗТП- 777 рішення від 

02.08.2007 № 

450-8/V 

ПрАТ ЕК 

Дніпрообленер

го 

1995 - 

16. вул. Василя 

Сухомлинського, 58 

ЗТП -786 рішення від 

02.08.2007 № 

450-8/V 

ПрАТ ЕК 

Дніпрообленер

го 

1970 - 

17. вул. Миру КТП - 665 рішення від 

31.05.2007 

року № 382 

ПрАТ ЕК 

Дніпрообленер

го 

2003 - 

18. ст. Березанівка розподільчий 

газопровід 

рішення від 

24.09.2010 

року № 1435 

ПрАТ 

Дніпрогаз 

2010 - 



19.  с. Степове Свердловина, 

водопровід 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р 

від 01.07.2016 

року 

Слобожанська 

селищна рада 

1967-1968  

20. с. Степове Каналізаційна 

система 

(каналізаційна 

насосна 

система, 

самотічний 

каналізаційний 

колектор, 

напірний 

каналізаційний 

колектор, 

очисні 

споруди) 

Розпорядження 

селищного 

голови № 6-р 

від 01.07.2016 

року 

Слобожанська 

селищна рада 

1993  

21. ліфтове 

господарство 

диспетчерська 

система 

рішення від 

13.10.2011 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

2010  

22. в районі житлових 

будинків 

№12,16,18,20,22 по 

вул.Будівельників 

зовнішні 

мережі 

водопостачанн

я 

рішення від 

13.04.2017 

року №798-

18/VІІ 

 

Слобожанська 

селищна рада 

 191 п.м. 

23. Кабельна лінія від 

ТП-777 до 

житлового будинку 

№68 по вул.Василя 

Сухомлинського 

кабельна лінія рішення від 

09.11.2017 

року №1060-

24/VІІ 

 

Слобожанська 

селищна рада 

 200 п.м. 

24.       

 

ІІІ. Автотранспортні засоби 

1. Автомобіль ЗАЗ – 

968м 

  Слобожанська 

селищна рада 

1994  

2. Автомобіль ДЕО – 

Ланос  

  Слобожанська 

селищна рада 

2003  

3. Автомобіль 

Шевроле АВЕО 

  Слобожанська 

селищна рада 

2006  

4. Автомобіль Шкода 

Октавія А7 

  Слобожанська 

селищна рада 

2017  

5. Автобус БАЗ 

А079.23. ТуристКЗ  

  КЗ ССЦФЗН 

ˮСпорт для 

всіхˮ 

2012  

 

ІV. Інше, індивідуально визначене майно 

1. смт Слобожанське пам’ятний 

знак 

постраждалим 

чорнобильцям 

та 

ліквідаторам 

ЧАЕС 

рішення від 

28.04.2011 

року  

Слобожанська 

селищна рада 

2011  

2. смт Слобожанське пам’ятний 

знак до Дня 

Перемоги  

 Слобожанська 

селищна рада 

2005  

3. вул. Теплична, 31 фонтан – 

басейн, 

вазон, лавка 

овальна 

(щебінь – 6 

шт.), урна – 6 

придбано за 

кошти 

місцевого 

бюджету 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

2012  



шт., лавка 

стаціонарна 

щебінь – 6 шт. 

  лавка 

стаціонарна 

щебінь – 3 шт. 

придбано за 

кошти 

місцевого 

бюджету 

Слобожанська 

селищна рада 

2012  

  урна (щебінь – 

12 шт.) 

придбано за 

кошти 

місцевого 

бюджету 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

 

2012  

  урна (щебінь – 

3 шт.) 

придбано за 

кошти 

місцевого 

бюджету 

Слобожанська 

селищна рада 

2012  

4. вул. Василя 

Сухомлинського, 

56- б 

фонтан придбано за 

кошти 

місцевого 

бюджету 

Слобожанська 

селищна рада 

2012  

5. вул. Василя 

Сухомлинського, 68 

обладнання 

котельні 

придбано за 

кошти 

місцевого 

бюджету 

ОСББ Колос  2004  

6. с.Степове  

 

Скульптура 

пам’ятник 

«Воїна-

захисника» 

Придбано за 

рахунок  

районної 

субвенції 

Слобожанська 

селищна рада 

2015  

 

 
     

 

Секретар селищної ради                                                       Л.В. Лагода 
 


	Двадцять п’ята сесія сьомого скликання
	Про внесення змін у рішення 13 сесії 7 скликання
	від 11.08.2016 № 464 «Про затвердження переліку об’єктів,
	що перебувають у комунальній власності
	територіальної громади»
	Керуючись ст. 327 Цивільного кодексу України ст. ст. 78, 136, 137 Господарського кодексу України, ст. ст. 25, 26 та 60, Закону України «Про автомобільні дороги»,  Законом України   «Про місцеве самоврядування в Україні», розпорядженнями селищного голо...
	1. Внести зміни у рішення 13 сесії 7 скликання  від 11.08.2016 № 464 «Про затвердження переліку об’єктів, що перебувають у комунальній власності територіальної громади».
	2. Затвердити перелік об’єктів, що перебувають у комунальній власності територіальної громади (Додаток 1).
	3. Щорічно, перед початком наступного бюджетного року переглядати Перелік із відображенням змін і доповнень, що виникли в результаті придбання або відчуження об’єктів комунальної власності.
	4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Потапову Т.А.

